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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ПЕСЧАНОКОПСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2010 г.                                       № 277                               с. Песчанокопское

	О внесении изменений в постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения от 11.06.2010 года №133

	


В соответствии с постановлением Администрации Песчанокопского района от 13.04.2009 г. № 195 «О порядке принятия решения о разработке районных долгосрочных программ, их формирования, регистрации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации районных долгосрочных целевых программ Песчанокопского района», Постановлением Администрации Песчанокопского сельского поселения от 02.03.2010 года №48 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Песчанокопского сельского поселения от 11.06.2010 года №133 «О муниципальной долгосрочной целевой программt “Сохранение и развитие культуры и искусства в Песчанокопском  сельском поселении на 2010-2013 гг.». изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Песчанокопского 

сельского поселения                                                                              Ю.Г. Алисов

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

Песчанокопского сельского

поселения от 29.12.2010 №277
     1.  В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства в Песчанокопском сельском поселении на 2010-2013 гг»:
 1.1. подраздел «Объемы источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	1.9.
	Объем и источники финансирования Программы
	1.9.1.
Средства местного бюджета в сумме
 5 325,2 тыс. руб.

1.9.2.
Внебюджетные средства в сумме: 350,0 тыс. руб.
Всего: 5 675,2 тыс. руб.


2.В разделе 5:

2.1. пункт 5.3 цифры «5618,1» заменить цифрами «5675,2»

2.2 подпункт: 5.3.1 цифры «5268,1» заменить цифрами «5325,2»

2.3 пункт 5.5. «Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы по источникам» изложить в редакции.

5.5. Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы по источникам.

	№ п/п


	Источники и направления финансирования
	Объем

финансирования

Всего.

(тыс.руб.)
	2010 год (тыс.руб.)
	2011 год (тыс.руб.)
	2012 год (тыс.руб.)


	2013 год (тыс.руб.)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6

	1.
	Местный бюджет
	5 325,2
	1 199,2
	1 303,1
	1 406,8
	1 416,1

	2.
	Внебюджетные средства
	350,0
	80,0
	85,0
	90,0
	95,0

	
	Итого:
	5 675,2
	1 279,2
	1 388,1
	1 496,8
	1 511,1


Глава Песчанокопского 

сельского поселения                                                                              Ю.Г. Алисов










